iv) Ti

T3 =3 /"
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

Trofeo MotoEstate 2°Prova

Sidecar

CLASSIFICA 2°TURNO PROVE UFFICIALI

T2

T3

T1

Y o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONCORRENTE/CONDUTT.  NAZ

19 DERNONCOURT - R

1 GALBIATI - ROSS

2 OZIMO - ZANARIN

3 LAZZARINI - POL
78 DENTE-MIGNONA
62 PERRACCHINO-DAL
28 VALLESI-CARLINI

7 MARTINEL-LAMPIS
15 PADOAN - PADOAN

OCO~NOUITRWNE

Esposta ore:

TEAM AUTO

CAGNES LCR
S.AMBROEUS/SALSOMAG SUZUKI
CASALBORGONE/SESTRE SUZUKI

BENELLI KAWASAKI
COCCONATO LCR SUZUKI
COCCONATO LCR SUZUKI
MILLENIUM SUZUKI
TRISTE/COCCONATO YAMAHA
CASALBORGONE LCR SUZUKI

IL DIRETTORE DI GARA : Garzin Claudio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 31/05 - 01/06/2008

GR

CL

SIDEC
SIDEC
SIDEC
SIDEC
SIDEC
SIDEC

SIDEC
SIDEC

TEMPO

1'13.748
1'16.007
1'16.890
1'18.105
1'19.260
1'19.828
1'23.272
1'23.657
1'29.405

ORAINIZIO ()

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

2.259
3.142
4.357
5.512
6.080
9.524
9.909
15.657

3/4 115.935
6/7 112.489
3/10 111.197
3/8 109.468
5/9 107.872
11/11 107.105
3/9 102.675
3/6 102.203
8/9  95.632

ORAFINE ( )
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



